陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕38号

关于举办2025年陕西省

慢性创面护理管理新进展学习班的通知

各级医疗机构:

随着我国人口老龄化加剧，慢性病患者人数逐年增长，慢性、

难愈性创面问题日益凸显。为响应国家卫健委政策导向，加强创

面治疗与修复专科医护队伍建设，提升专科管理水平，陕西省临

床护理联合会主办、陕西省人民医院承办的陕西省“慢性创面护

理管理新进展学习班”省级继续教育项目（2025-14-02- 041 (陕)）

将于2025年7月4日-5日在西安举办，本次学习班聚焦创面技术培

训，为各级各类医疗服务机构及社区，培养理论知识扎实、实践

技能精湛、职业素养优良的护理人才。现将相关事宜通知如下：

一、培训对象

各级医疗机构从事创面护理服务与管理的相关人员；拟从事

创面修复护理工作的医疗护理人员及大、中专职业院校学生。

二、培训时间及地点

报到时间：2025年7月4日 13:30-14:30

会议时间：2025年7月4日 14:30-17:10

2025年7月5日 08:00-11:10

地点：陕西省人民医院科研楼三楼会议室

三、培训内容

1.临床护理风险预警与质量安全织网行动

2.压力性损伤的防控护理实践

3.创面护理科研的系统化构建与创新转化

4.外伤后切口愈合不良的处理原则与技巧

5.精准护理在痛风石破溃患者中的应用

6.压力性损伤现状分析与风险管理

7.伤口卫生四步法

8.新型敷料的选择与临床应用

9.工作坊：压力性损伤的分期与治疗

四、收费标准及报名方式

（一）收费标准：陕西省临床护理联合会个人会员480元/人；

非会员580元/人。参加培训人员交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式：

第一步：打开网站https://www.hulilhh.com/进入首页，点

击右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登录，进

入会员服务平台；

第二步:会员中心-报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，选

择培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可（仅支

持微信缴费）；

第三步:会员中心-开具发票，点击左侧菜单“发票管理”→

“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择“单位”，填

写单位开票信息，点击“提交”即可。

五、联系方式

马小妮 13186077900

刘晏兵 15202455838

陕西省临床护理联合会

2025年6月19日